
KULTURALNIK - Przed i po Wielkanocy
Napisano dnia: 2023-03-28 19:59:55

ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Podczas najbliższego weekendu m.in. w Bardzie, Krosnowicach
i Międzylesiu odbędą się imprezy nawiązujące do zbliżających się Świąt Wielkanocnych.
Każda  stanie  się  okazją  do  poznania  zwyczajów  towarzyszących  obchodom
Zmartwychwstania Pańskiego, wszędzie zaplanowano oferty artystyczne. A ponadto w całym
subregionie również inne propozycje kulturalne, rekreacyjne czy sportowe.

BARDO

Przypominamy,  że  w  pierwszą  niedzielę  kwietnia  "Jarmark  Wielkanocny  na  placu  Wolności  i
sąsiednim dziedzińcu przykościelnym:
 

BYSTRZYCA KŁODZKA

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury już 29 bm. warsztaty aktorskie:
 

Teatr Razy Dwa 30 marca o godz. 18:00 w sali  widowiskowej MGOK-u przedstawi spektakl pt.
"Pieprz", o którym już pisaliśmy. Obowiązuje rezerwacja biletów - tel. 74 811 05 91.

W siedzibie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy na ul. Okrzei / pl. Wolności 1 kwietnia zostanie
przybliżona poezja satyryczna wrocławskiego twórcy Andrzeja Waligórskiego:  
 

MGOK zaprasza na "Filmowe Czwartki". I to już od 4 kwietnia:
 

Choć to wydarzenie dopiero 19 kwietnia, już zapowiadamy: także w MGOK-u o godz. 18:00 Paulina
Kajdanowicz i  Natalia Świniarska -  każda wystąpi  w monodramie,  a spektakl  zatytułowano "Ile
człowieka jest w człowieku?"

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W Dworku Chopina 13 kwietnia o godz. 19:00 spotkanie z Maciejem Hawrylakiem - podróżnikiem
obieżyświatem.

KŁODZKO

W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 31 bm. o godz. 17:00 otwarcie wystawy fotografii Rafała Swosińskiego.

Także w MZK, 5 kwietnia o godz. 16:00 koncert "Przed Gitariadą".



W dniach 12 - 16 kwietnia Konkurs i Festiwal Muzyczny "Gitariada". I tak 13 kwietnia o godz. 17:00
w Sali Arnoszta z Pardubic w budynku Liceum Ogólnokształcącego na ul. Wojska Polskiego koncert
talentów gitarowych - Jagody Religi i Ogólnopolskiego Kwartetu Gitarowego "Jammaj". 14 kwietnia,
w godz. 9:00 - 17:00 Ogólnopolski Konkurs Gitarowy w budynku Państwowej Szkoły Muzycznej na ul.
Kościuszki. Natomiast 15 kwietnia, w godz.: 9:00 - 15:00 w PSM cd. konkursu, g. 20:00 w kościele
jezuitów koncert Krzysztofa Meisingera i Polish Art Philharmonic. 16 kwietnia o godz. 12:00 w sali
widowiskowej KOK-u na pl. Jagiełły koncert laureatów Ogólnopolskiego Konkursu Gitarowego.

W kłodzkim muzeum 13 kwietnia o godz. 17:00 kolejne spotkanie z okazji jubileuszu tej placówki.
Tym razem była dyrektorka MZK Krystyna Rudysz-Toczyńska przybliży sylwetki i dokonania swoich
poprzedników na tym stanowisku.

Na wykład dra Krzysztofa Łagojdy muzeum zaprasza do siebie 21 kwietnia o godz. 17:00. Prelegent
opowie jak urząd bezpieczeństwa werbował w latach 1945 - 56 ludzi do pracy agenturalnej na ziemi
kłodzkiej.

KŁODZKO - gmina

W  sobotę,  1  kwietnia  o  godz.  11:00  w  krosnowickiej  "Podhalane"  Polsko-Czeskie  Spotkania
Wielkanocne "Z jajkiem i zającem". W programie: wykład o tradycjach i świątecznych zwyczajach
polskich i czeskich, warsztaty: wyplatania palm i rózg wielkanocnych, tworzenia pisanek, ozdabiania
kartek wielkanocnych, robienia małych ogrodów z zajączkiem w szkle i in.  

W sali widowiskowej Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko 13 kwietnia o godz. 11:00 -
w ramach "Gitariady" -  koncert  gitarowy Jagody Religi  i  Ogólnopolskiego Kwartetu Gitarowego
"Jammaj".

KUDOWA-ZDRÓJ

W Miejskiej Bibliotece Publicznej spotkanie w ramach Dyskusyjnego Klubu Książki:
 

LEWIN KŁODZKI

W najbliższą sobotę warto odwiedzić Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę w tej miejscowości...
 

... oraz podejść do lewińskiej sali gimnastycznej przy szkole:
 

MIĘDZYLESIE

Informowaliśmy o  tym poprzednio,  teraz  przypominamy,  że  31  bm.  o  godz.  14:00  w budynku
Samorządowej Szkoły Podstawowej w Międzylesiu XVII Gminne Zderzenia Tradycji Wielkanocnych
pn. "Osobliwości Wielkanocne". W programie prezentacje stołów świątecznych, konkursy tematyczne,
kiermasz wyrobów wielkanocnych.

NOWA RUDA - gmina



W Jugowie - w siedzibie Gminnego Klubu Seniora, w Ludwikowicach Kłodzkich - w budynku galerii
sztuki, w Dzikowcu - w lokum biblioteki. W tych miejscach będzie można obejrzeć monodram Hanki
Bondarenko pełen zwrotów sytuacji i humoru:
 

POLANICA-ZDRÓJ

Zapowiadaliśmy to wydarzenie wcześniej, teraz szczegóły:
 

Miejska Biblioteka Publiczna oczekuje na państwa w ostatnim dniu marca:
 

Centrum Kultury i Promocji Teatr Zdrojowy już zaprasza do udziału w seansach filmowych:
 

Natomiast 16 kwietnia o godz. 18:00 w teatrze interesujący spektakl:
 

RADKÓW

W hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej w Ścinawce Średniej 2 kwietnia o godz.
12:00 rozpocznie się gminny jarmark wielkanocny.

STOSZOWICE

W ten czwartek, 30 bm. w Stoszowicach ważne wydarzenie sportowe:
 

A 1 kwietnia w Stoszowicach "Wielkanocne Tradycje". Miejsce prezentacji: świetlica wiejska od godz.
13:00.

STRONIE ŚLĄSKIE

W kaplicy  św.  Onufrego  12  kwietnia  o  godz.  17:00  koncert  kameralny  w ramach "Gitariady".
Wystąpią Karolina Kocyła - wiolonczela i Kamil Bućko - gitara klasyczna.

SZCZYTNA

Na  Placu  za  Bramą  1  kwietnia  o  godz.  10:00  rozpocznie  się  gminny  jarmark  wielkanocny.
Przygotowano propozycje nawiązujące do zbliżających się świąt.

Wstęp na przedstawione wydarzenia jest bezpłatny.
(wb)


